График заседания комиссии по распределению выпускников І и ІІ ступеней получения высшего образования в 2018 году
	Факультет
	Дата
	
	Время

	Педагогический факультет
	25.04
	
	10.00

	Факультет физической культуры
	24.04
	
	10.00

	Факультет математики и информатики 
	12.04
	
	10.00

	Факультет биологии и экологии
	10.04
	
	10.00

	
	13.11
	
	10.00

	Филологический факультет
	20.04
	
	10.00

	Факультет искусств и дизайна
	26.04
	
	10.00

	Факультет психологии
	27.04
	
	14.00

	Юридический факультет
	23.04
	
	10.00

	Факультет экономики и управления
	19.04
	
	10.00

	Физико-технический факультет
	18.04
	
	10.00

	Факультет истории, коммуникации и туризма
	20.04
	
	14.00

	
	30.11
	
	10.00

	Факультет инновационных технологий машиностроения
	27.04
	
	10.00

	
	22.11
	
	10.00

	Факультет инженерно-строительный
	25.04
	
	14.00



